PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.05.                     22                   776
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района                от 07.02.2022 № 169 «Об утверждении плана мероприятий по созданию условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 28.12.2021 № 971-п «Об утверждении распределения в 2022 году субсидий бюджетам муниципальных образований на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Красноярского края», руководствуясь статьей 45 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района              от 07.02.2022 № 169 «Об утверждении плана мероприятий по созданию условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ «Центр по обеспечению деятельности Администрации муниципального района и органов Администрации муниципального района» (Габдрахимовой Г.М.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                   Е.В. Вершинин